ΚΕΦΑΛ. λα'.

ΔΙΑ τοι αἰστάμενοι ποδῶτες, ταφές ὁξεῖς
γωνίας δὲ μηρῷ ποιήσαντες τὸν κυνῆμαν
αἰσανταν, καὶ τῷ θάρσῳ ταφές τὸν μηρόν· εἰδὲ
μή, οὐκ αὖ δικαίωντο αἰαστῆναι; πότερον ὅτι τὸ
ἴσον πρεμίας ποδούλα χολαργοῦ; οὐδὲ ὅρθὴ γωνία,
τοῦτο δέ ποιεῖσθαι· διέ τὸ φέρεται ταφές ὁμοίας
Quidam, γωνίας * τῇ ταφείφερείᾳ τῆς γῆς. * οὐδὲ δέ τοι τοῦ
πεπρακέοι ταφές ὄρθια ἔσται τῷ θηριπέδῳ. οὐδὲ πάλια μένος
Quidam, γῆς ὄρθιος αἰδάρην δέ, τὸν ἐφῶτα, κατέτοντες εἰς ταφές
εὗτα
Quidam, τὸν γενν. εἰ σῶι μηρῷ ἔσται * ταφές ὄρθιον, τῷ πο-
τερῷ αἰδάρην τὸ τελευταῖς πόδας, καὶ
τοῦτο οὐδὲ τὸ τελευταῖς πόδας, καὶ τοῦτο
Leon. μηροῦ, τοῦτο οὐδὲ τὸ τελευταῖς πόδας, καὶ τοῦτο
εὕτα
* γίνεσθαι δή ὅτε αἰδάρην. οὐδὲν λαβεῖ σῶι κατέπι-
μενος δέ, τοῦτο οὐδὲ τὸ τελευταῖς πόδας, καὶ τοῦτο
ταφές ὄρθια δέ γῆς, δέ, τε θάρσου ἐφ' ὧν αἰδάρην
μηρῷ, καὶ σῶι μηρῷ τῇ κυνῆμαν θάτως κατέπιμενος.
ώστε θάτως ἔχοντα αἰδάρην αἰαστῆναι. αἰδάρην
δέ ἔγκλινατὸν κυνῆμαν, καὶ ποιεῖ τοὺς πόδας
τοῦτο τὸ τελευταῖς πόδας. τῷ ποτε δέ τοι τοῦτο
ταφές τοῦτο τὸ τελευταῖς πόδας, καὶ δέ γῆς, ἐφ'
τοῦτο γέγραμέν τοι, καὶ ἀμα [αἰστήσθαι,] αἰαστῆναι
συμβούσθαι, καὶ ἔχει τὸ τελευταῖς τοῦτο τὸ τελευταῖς πόδας
τοῦτο τὸ τελευταῖς πόδας. οὐδὲ γῆς, οξεῖς ποιεῖ
γωνίας ταφές τοῦτο τὸ τελευταῖς πόδας.

ΚΕΦΑΛ. Λεύκων

ΔΙΑ πίραν κινέται τὸ κινουμένον ἢ τὸ μέ-
νον. οἴ Γες αἱμάτις δεῦπον κινουμένας

CAPVT XXX.

CVR quando super ligno, aut huius-
modi quopiam duo portauerint ho-
mines æquale pondus, non similiter pre-
muntur, si ad vnum non declinet pon-
dus, sed magis quanto vicinius fuerit
gestantibus? An quoniam vestis quidem
B lignum efficitur; pondus verò, hypomochlion : qui autem propior est ponderi
ex iis qui illud gestant, id quod mouetur:
alter verò portantium, quod mouet?
Quanto igitur plus distat à pondere, tan-
to facilius mouet, & alterum premit ma-
gis inferius, veluti contranitente ponde-
re imposito, quod hypomochlion fa-
ctum est. Si autem in medio inerit
pondus, nihilo magis alter alteri fit pon-
dus, aut mouet: sed eodem modo alteri
alter fit pondus.

CAPVT XXXI.

CVr surgentes omnes , femori crus
ad acutum constituentes angulum,
& thoraci similiter femur , surgunt :
quod si non , haud quaque surgere pos-
terunt : an quia id quod æquale est , qui-
tis vbiique est causa : rectus autem angu-
lus æqualitatis est , stationemque facit:
quam ob rem ad similes fertur angulos
ipsi terræ circumferentiaz : non enim
quod ad rectum est , ipsi paumento . An
quoniam surgens fit rectus , stantem ve-
rò necesse est perpendiculum esse ad ter-
ram ? Siquidem igitur ad rectum debet
esse , hoc autem est caput secundum pe-
des habere , & fieri oportet cum surgit .
Quando quidem igitur fuerit sedens , se-
cundum parallelum pedes habet & ca-
put : & non in vna æquali . Caput sit A ,
thorax A B , femur B C , crura C D . Adre-
ctum autem fit & thorax , vbi A B , ipsi
femori , & cruri femur , sic sedente :
quam ob rem eo se habentem modo
surgere est impossibile : necesse autem
est crus reclinare , pedesque constitue-
re sub capite . Hoc autem erit , si C D fieri
vbi C F , & simul surgere contingat , & in
eadem æquali habere caput & pedes .
Ipsa autem C F acutum facit angulum
ad ipsam B C .

CAPVT XXXII.

Cur facilius mouetur commotum,
quam manens : veluti currus citius
commo-

commotis agitant, quām moueri incipientes? An quia difficillimum est pondus mouere, quod in contrarium mouetur? Aufert enim quiddam ex motoris potentia, licet multo sit velocior. Necesse namque est, tardiorēm esse impulsionem illius quod repellitur. Secundo autem loco, si quieuerit: resistit enim ipsū quiescens. Quod autem mouetur, ad id ipsum, ad quod impellitur, impellēti simile facit, cœu si quispiam mouētis potētiam & celeritatē augeret. Quod enim ab illo patetur, vtique ipsum facit ex se commotum.

CAPVT XXXIII.

CUr ea quæ projiciuntur , cessant à la-
tione ? An quia impellens desinit po-
tentia , vel propter retractionem , vel pro-
pter rei projectæ inclinationem , quando
ea valentior fuerit , quā proficientis vites ?
aut isthæc ambigere principium relin-
quentes absurdum est.

CAPVT XXXIV.

Cur quippiam non peculiarem sibi fertur lationem , impulsore alioqui non consequente? An videlicet quoniam primum id efficit , ut alterum impellat : illudque rursum ut alterum. Cessat autem quando non potest amplius facere primum impellens id quod fertur , ut impellat : & quando ipsius lati grauitas nutu suo declinat magis , quam impellentis in ante sit potentia.

CAPVT XXXV.

CVr neque parua valde, neque magna longè proiici queunt, sed commensurationem quandam illa habere oportet ad id quod proiicit? An quia necesse est, quod proiicitur, & impellitur, contraniti ei vnde impellitur? Quod autem magnitudine sua nihil cedit, aut imbecillitate nihil contranititur, non efficit proiectionem, neq; impulsionem. Quod enim multo impellentis excedit vires, haudquaquam cedit: quod verò multo est imbecillus, nihil contranititur. An quia tantum fertur id quod fertur, quantum aëris mouerit ad profundum: quod autem non mouetur, neque mouebit quippiam. Accidit autem illis ambo isthæc habere. Valde enim magnum & valde paruum, ceu non mota existunt. alterum namque nihil mouet, alterum verò nihil mouetur.

Α νασάριον, ή Σφυρίδης; ἢ ὅτι χαλεπώπετοι
ιδίως εἰς Τελεστήν κινούμενοι κινήσαγε βαρός;
ἀφαρέστη γέροντί της τῆς κινοεῖτος διωάλεσε,
καὶ πολὺ θάπτοντί αὐτὸν γέροντές τουτούς
νεοθάψει τὴν ὁσιάν τῆς αὐτοθεσυμένου. διδύτερον δέ,
ἔσεσθη τομή. αὐτοτείνη γέροντας τοῦ τομοῦ.
Τοῦ κινούμενον έπειτα τὸ σπότο, τῷ αἴσιῳ πόμοιον ποιεῖ,
ώστε αὐτὸν εἰς αὐξήσησε τὸν την τῆς κινοεῖτος διωά-
λεσμένην τομήν. ὃ γέροντας κατέκεινον αὐτὸν παραχει-
τύποντο ποιεῖται τὸν τομόν την τῆς κινοεῖτος.

ΚΕΦΑΛ. — λγ'.

ΔΙΑ πί παύεται Φερόμενα τὰ ριφέντα; πό-
περούτοις ληγήν ιχύος ή αφέσαι, ή Διφέ-
θαντισσαδάται, ή Διφέτιν ροπήν, έαν κρείτων
η τῆς ιχύος τῆς ριφάσσων; ή ἀτοποιού θευτ' απο-
ρεῖν, αφέντα τινά διχλια.